Директору МАОУ СОШ № 84

Нечаевой Елене Викторовне

от ________________________________________,

Ф.И.О. родителя

проживающего (ей) по адресу:

г. Краснодар, ул._________________________ д.______, кв.______

домашний адрес

телефон_________________________

Заявление

Прошу принять моего(ю) сына(дочь)__________________________________

____________________________________________________________________________

_________________________________,

(Ф.И.О. ребенка полностью)

ученика(цу)______класса школы №_______ в профильный лагерь с дневным

пребыванием _____________________на базе МАОУ СОШ № 84 с _28.05.2025_ по

_17.06.2025_ года.

Дата рождения ребенка ________________________________

(год, число, месяц рождения)

График работы:  понедельник-пятница 08.30. – 14.30.

Ребёнок будет приходить в лагерь и уходить домой в сопровождении родителей /

самостоятельно (нужное подчеркнуть).

Ответственность за жизнь и здоровье ребёнка по пути в лагерь и домой беру на себя.

С условиями проведения массовых мероприятий в пределах лагеря и культурно-

массовых выходов за пределы лагеря согласен / не согласен (нужное подчеркнуть).

Даю добровольное информированное согласие / отказ (нужное подчеркнуть) на

оказание моему ребёнку при возникновении неотложного состояния санитарно-

гигиенических и других медицинских услуг во время нахождения в профильном лагере

с дневным пребыванием детей.

К данному заявлению прилагаю:

1 Копия свидетельства о рождении ребенка

2 Копия СНИЛС ребенка

3 Копия полиса ОМС ребенка

4 Копия паспорта одного из родителей

5 Копия СНИЛС одного из родителей

6 Мед справка от школьного врача

7 Справки, подтверждающие право на льготу (многодетные, малообеспеченные, дети-

инвалиды, дети со статусом ОВЗ, дети, чьи родители на СВО), если есть

“______”_____________ 2025 г    Подпись родителя_________